
1-SHalaMBa : Elle s'est montrée très
accrocheuse lors de sa dernière sortie à
Chantilly, prenant la troisième place. Son
entourage tente de nouveau de la rallonger.
elle apprécie le terrain lourd et sera
associée à Christophe Soumillon.
2-CraCK reGiMent : Il a gagné avec
autorité à Compiègne, étant pénalisé de 3,5
kilos suite à ce succès. il découvre
Saint-Cloud mais sa forme du moment
nous incite à le retenir.
3-perle D'ivoire : Elle a fini correctement
lors de sa dernière sortie à Chantilly, terminant
sixième. Rallongée pour la première fois,
elle apprécie le terrain lourd et la piste de
Saint-Cloud. Belle possibilité.
4-Farout : Il a tracé une ligne droite
correcte à Deauville, finissant septième. Plus
revu depuis cette sortie au mois d'août, il
effectue une rentrée mais a hérité d'un très
bon numéro et sera associé à Stéphane
Pasquier. notre regret.
5-Have DanCer : Il a échoué de peu pour
le succès sur ce parcours le 2 octobre dernier,
devançant Zealandia. il semble avoir trouvé
sa voie sur cette distance et s'annonce
redoutable.
6-woot City : Deuxième de Crack
Regiment le 14 septembre à Compiègne, il
avait fait bonne contenance après avoir
animé. il découvre la piste de Saint-Cloud
et a hérité d'un numéro à l'extérieur ce qui
complique sa tâche pour aller de l'avant.
7-Spatial Merit : Décevante sur la PSF de
Pornichet, les conditions changent pour elle
puisqu'elle fait son retour sur 2000 mètres
gazon. elle ne semble pas avoir beaucoup
de marge de manoeuvre et devra compter
sur un bon parcours pour faire l'arrivée.
8-ZealanDia : Battu de peu par Have
Dancer sur ce parcours le 2 octobre, il signait
un bon retour en compétition. Il s'élancera un
peu à l'extérieur mais s'il bénéficie d'un bon
déroulement de course, il est capable de
rivaliser pour finir sur le podium.

9-MaCra : Elle reste sur un facile succès à
Tours et débute dans les handicaps en 36,5
de valeur. Elle n'a pas beaucoup d'expérience
et monte de catégorie. Néanmoins, elle sera
associée à Olivier Peslier, ce qui lui vaudra
des partisans.
10-MaDaMe eraaDa : Elle effectue sa
rentrée après trois mois d'absence. Avec un
numéro tout à l'extérieur, sa tâche se
complique dans ce quinté+.
11-MaBawi : Très régulier depuis ses
débuts, il semble correctement placé en 36 de
valeur. Il sera raccourci et a bien couru sur ce
parcours le 31 août. À son aise sur des sols
assouplis, il ne faut pas l'exclure.
12-queenHope : Elle s'est imposée au
courage lors de sa dernière sortie à
ParisLongchamp. Pénalisée de trois kilos suite à
cette sortie, elle dispose désormais de moins de
marge de manoeuvre. Néanmoins, son aptitude
au lourd lui vaudra des partisans.
13-KourKinG : Encore maiden, il vient de
bien courir à deux reprises sur ce parcours.
Correctement placé sur l'échelle des valeurs
pour sa seconde sortie dans un handicap,
il apprécie le terrain lourd. Belle possibilité.
14-CriSalSa : Il a pleinement rassuré à
Compiègne, finissant aux côtés de Woot City,
tout en étant dominé par Crack Regiment. Il a
gagné pour sa seule sortie sur ce parcours et
a hérité d'un bon numéro. Méfiance.
15-Boy Davier : Il a montré beaucoup de
régularité depuis quelques mois mais monte
de catégorie ici. Il lui faudra également
prouver sa compétitivité sur du terrain lourd.
À voir.
16-Bene Bene : Il a prouvé son sérieux et
son aptitude au parcours. Néanmoins, il
monte de catégorie et n'aura pas la décharge
de sa femme jockey. Difficile d'y croire.

Dans ce Quinté+ très ouvert, tentons Crack Regiment (2) qui reste sur une victoire à Compiègne dans la course de
référence. En digne fils de Siyouni, il va apprécier le sol assoupli. Pour son premier essai à ce niveau, Shalamba (1)
vient de se classer troisième d'un événement à Chantilly. Associée à Christophe Soumillon, c'est une première chance,
tout comme Have Dancer (5) qui a échoué de peu pour le succès sur ce parcours le 2 octobre dernier, devançant
Zealandia (8). Ce dernier signait un bon retour en compétition. Il s'élancera un peu à l'extérieur mais s'il bénéficie d'un
bon déroulement de course, il est capable de viser de nouveau une place sur le podium. Encore maiden, Kourking
(13) vient de bien courir à deux reprises sur ce parcours. Perle d'Ivoire (3) sera rallongée et apprécie le terrain lourd,
tout comme la piste de Saint-Cloud. La présence de Pierre-Charles Boudoten sur son dos incite à la méfiance.
Très régulier depuis ses débuts, Mabawi (11) semble correctement placé en 36 de valeur. 

arrivee Du “quarte” Du JeuDi 22 oCtoBre 2020 : 5 - 2 - 9 - 7  np0 : 0 np : 0

“TIERCE” DU  SAMEDI 24 OCTOBRE  2020
SAINT-CLOUD — 16 CONCURRENTS — PLAT

PRIX DE SAINT-PAIR DU MONT — 4ème COURSE
44.000 EUROS (ENV. 29.000.000 F CFA) — 2 000 mètres

AN XIX - N° 42 331 - GRATUIT

pour les résultats des courses appelez : 30 36

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“quarte” Du MarDi 20/10/2020
- arrivée :  6 - 10 - 14 - 4         
- npo : 0   np : 0
- tombé : 0
- arrêté : 0
- Disqualifié : 0 

Suite De l’arrivée
- 5è : 16 eaGleway  
- 6è : 11 laDy SiDney   
- 7è : 1 HarMleSS     
- 8è : 7 apollo FliGHt       
- 9è : 13 letty'S Marvel   
- 10è :        3 GolDen raJSa  

ordre                     :     3.078.000 F (20 G)       

Désordre               :        256.500 F (220 G)  

Masse à partager : 117.990.000 F

Couplé Gagnant   :          23.000 F (786 G)

Couplé placé a     :            5.000 F (1 700 G)  

Couplé placé B     :            6.000 F (1 513 G) 

Couplé placé C    :            9.500 F (927 G) 

Masse à partager :   44.462.500 F

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



                                                                                                                                                    SEXE                                                                               PARIS       TIERCE
N°                 CHEVAUX                       JOCKEYS              ENTRAINEURS          PROPRIETAIRES       AGE    CORDE    POIDS        PERF.           GAINS          TURF       MAGAZINE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

SHALAMBA

CRACK REGIMENT

PERLE D'IVOIRE

FAROUT

HAVE DANCER

WOOT CITY

SPATIAL MERIT

ZEALANDIA

MACRA

MADAME ERAADA

MABAWI

QUEENHOPE

KOURKING

CRISALSA

BOY DAVIER

BENE BENE

C.SOUMILLON

T.BACHELOT

P.C.BOUDOT

S.PASQUIER

M.GUYON

F.BLONDEL

V.CHEMINAUD

M.BARZALONA

O.PESLIER

H.JOURNIAC

A.LEMAITRE

M.PESLIER

C.DEMURO

G.BENOIST

M.VELON

F.VALLE SKAR

M.DELZANGLES

H.SPILLER

F.H.GRAFFARD 

F.H.GRAFFARD 

MF.WEISSMEIER

M.PIMBONNET

L.GADBIN 

S.NIGGE 

P.BARY 

M.DEL.SANCHEZ

M.BRASME 

S.KOBAYASHI 

J.M.BEGUIGNE

A.BONIN 

P. DE CHEVIGNY

M.BOUTIN 

S.A. AGA KHAN

PR.SPILLER

EC.LENGLET

FAM .NIARCHOS

EC. NORMANDIE PUR SANG

F.PETIT

B.FOUCHER

GT.RYAN

LAGHI FRANCE

AL SHIRA'AA FARMS

HS. DES SABLONNETS

P .BARBE

EC. N. FORGEARD

A.A.BONIN 

A.CLAVIER

L.FLOC'H

F3

H3

F3

H3

M3

M3

F3

M3

F3

F3

H3

F3

H3

H3

H3

H3

3

10

8

2

5

15

9

13

4

16

14

7

12

1

6

11

60.KG

58,5.KG

58,5.KG

58,5.KG

58.KG

57,5.KG

57,5.KG

57,5.KG

57,5.KG

57.KG

57.KG

56,5.KG

56.KG

55,5.KG

55.KG

53,5.KG

3.7.1.8

1.2.2.6.5

6.1.4.2

7.0.2.0.1

2.0.0.3

2.2.8.3.2

0.1.7.8.1

3.3.6.6.1

1.2.4

5.7.1.3.6

3.3.1.7.3

1.3.4.7.1

3.2.9.5

3.0.3.6.1

2.1.2.2.5

4.1.2.1.6

17 210

38 630

24 800

16 580

30 875

45 400

23 710

23 140

8 800

16 440

13 740

28 860

13 070

30 340

19 425

40 100

4/1    7/1   10/1  23/1   8/1  32/1  30/1   9/1   24/1  38/1  14/1  34/1   7/1   25/1   28/1  45/1

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 1 – 8 – 11 – 3 – 2 
ClaSSe : 3 – 2 – 1 – 13 – 5  
proGreS : 3 – 9 – 14 – 11 – 13                
reGularite : 6 – 9 – 11 – 2 – 15                                  

CLASSEMENT 

14 - CRISALSA

9 - MACRA

4 - FAROUT

12 - QUEENHOPE

7 - SPATIAL MERIT

6 - WOOT CITY

16 - BENE BENE

10 - MADAME ERAADA

15 - BOY DAvIER

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
6/1   10/1  13/1  20/1   8/1  29/1  33/1  12/1  21/1  35/1  14/1  31/1   8/1   22/1   25/1  42/1              pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - J.C. rouGet 
2 - a. FaBre 
3 - F.H. GraFFarD 
4 - F. roSSi
5 - H. a. pantall
6 -  a. MarCialiS
7 - F. CHappet

8 - C . eSCuDer
9 - C. FerlanD 
10 - J. reynier
11 - t. FourCy
12 - J. GoSDen
13 - F. verMeulen

1 - p. C. BouDot
2 - M. Guyon
3 - C. DeMuro
4 - C. SouMillon
5 - M. BarZalona
6 - t. BaCHelot
7 - J. auGe

8 - i. MenDiZaBal
9 - a. CraStuS
10 - e. HarDouin
11 - M. velon
12 - S. paSquier
13 - a. leMaitre

entraineurS JoCKeyS

entraineurS en ForMe :
F.H. GRAFFARD – M. BOUTIN – M. DELZANGLES  
JoCKeyS en ForMe :
P.C. BOUBOT – C. DEMURO – C. SOUMILLON
FavoriS : 2 – 1 – 5 – 8 – 13 – 3 – 11    

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

AISNE NOUvELLE                  12 - 2 - 5 - 1 - 3 - 13 - 14 - 8
BILTO                                       14 - 2 - 1 - 13 - 6 - 12 - 5 - 3
CENTRE PRESSE POITIERS 1 - 3 - 13 - 14 - 6 - 8 - 4 - 11
CHARENTE LIBRE                  1 - 13 - 6 - 3 -  2 - 8 - 5 - 12
EUROPE 1                               3 - 1 -  14 - 2 - 12 - 13 - 11 - 5 
L'ECHO DU CENTRE              3 - 14 - 1 - 8 - 6 - 4 - 13 - 12
L'EvEIL                                    6 - 14 - 12 - 13 - 4 - 1 - 3 - 8
L'INDéPENDANT                    1 - 6 - 5 - 4 - 2 - 13 - 3 - 14 
L'YONNE RéPUBLICAINE      3 - 2 - 1 - 8 - 14 - 6 - 13 - 4
LA MARSEILLAISE                  3 - 6 - 14 - 12 - 1 - 11 - 8 - 5
LA MONTAGNE                       1 - 3 - 14 - 13 - 12 - 5 - 2 - 4   
LA PROvENCE                       6 - 8 - 15 - 13 - 3 - 2 - 4 - 5
LA RéPUBLIQUE DU CENTRE   14 - 1 - 3 - 2 - 5 - 6 - 11 - 13
LA vOIx DU NORD                 14 - 12 - 1 - 13 - 11 - 2 - 3 - 4
LE COURRIER PICARD          1 - 8 - 6 - 11 - 13 - 2 - 14 - 5

LE DAUPHINé LIBéRé           13 - 3 - 5 - 14 - 6 - 8 - 2 - 1
LE MATIN DE LAUSANNE      13 - 1 - 3 - 6 - 8 - 14 - 15 - 12 
LE PARISIEN                           1 - 3 - 14 - 5 - 2 - 8 - 6 - 13
LE PROGRèS DE LYON         13 - 14 - 12 - 1 - 3 - 6 - 4 - 5 
LE QUOTIDIEN DE LA RéUNION    1 - 14 - 2 - 5 - 3 - 13 - 6 - 12  
LE TéLéGRAMME DE BREST    3 - 1 - 2 - 4 - 6 - 5 - 15 - 14
LES 7 DE WEEK-END             12 - 6 - 4 - 3 - 1 - 13 - 14 - 8
MIDI-LIBRE                              3 - 14 - 12 - 8 - 1 - 6 - 4 - 10
NICE MATIN                            1 - 3 - 8 - 2 - 13 - 11 - 5 - 12
NvE. REP. CENTRE-OUEST  2 - 1 - 3 - 8 - 14 - 12 - 5 - 4  
OUEST-FRANCE                     1 - 14 - 3 - 2 - 12 - 4 - 11 - 6
PARIS NORMANDIE                1 - 3 - 13  - 4 - 2 - 8 - 14 - 5 
PARIS TURF                               1 - 3 - 12 - 2 - 11 - 4 - 8 - 5  
RéPUBLIQUE DES PYRéNéES 6 - 1 - 5 - 3 - 8 - 4 - 14 - 2
WEEK-END                             3 - 2 - 6 - 13 - 4 - 5 - 1 - 12

6/1
10/1
13/1
20/1
8/1
29/1
33/1
12/1
21/1
35/1
14/1
31/1
8/1
22/1
25/1
42/1

4/1
7/1
10/1
23/1
8/1
32/1
30/1
9/1
24/1
38/1
14/1
34/1
7/1
25/1
28/1
45/1

ARRET
DES

JEUX : l’Heure D’arrÊt DeS JeuX eSt FiXée : 13h 05mn

INFORMATION
Le passage de l’heure  d’été à l’heure d’hiver  (« GMT+2 »  à  « GMT+1») en France  interviendra
dans la nuit du samedi 24 Octobre au dimanche 25 Octobre 2020.  En conséquence, les heures
d’arrêt de jeu PMU’B sont remaniées ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB,
à compter du dimanche 25 Octobre 2020 et ce jusqu’à nouvel ordre :
LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI       :    12H 40mn

SAMEDI, DIMANCHE      :    14H 05mn
NOCTURNE      :    19H 05mn

NB : En  raison du couvre-feu instauré actuellement en France les courses
nocturnes deviennent semi-nocturnes ; Arrêt des jeux = 17h15mn.

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso


