1-SHALAMBA: Elle s'est montrée très accrocheuse lors de sa dernière sortie à Chantilly, prenant la troisième place. Son entourage tente de nouveau de la rallonger. Elle apprécie le terrain lourd et sera associée à Christophe Soumillon.

2-CRACK REGIMENT : Il a gagné avec autorité à Compiègne, étant pénalisé de 3,5 kilos suite à ce succès. Il découvre Saint-Cloud mais sa forme du moment nous incite à le retenir.

3-PERLE D'IVOIRE : Elle a fini correctement lors de sa dernière sortie à Chantilly, terminant sixième. Rallongée pour la première fois, elle apprécie le terrain lourd et la piste de Saint-Cloud. Belle possibilité.

4-FAROUT : Il a tracé une ligne droite correcte à Deauville, finissant septième. Plus revu depuis cette sortie au mois d'août, il effectue une rentrée mais a hérité d'un très bon numéro et sera associé à Stéphane Pasquier. Notre regret.

5-HAVE DANCER : Il a échoué de peu pour le succès sur ce parcours le 2 octobre dernier. devancant Zealandia. Il semble avoir trouvé sa voie sur cette distance et s'annonce redoutable.

6-WOOT CITY: Deuxième de Crack Regiment le 14 septembre à Compiègne, il avait fait bonne contenance après avoir animé. Il découvre la piste de Saint-Cloud et a hérité d'un numéro à l'extérieur ce qui complique sa tâche pour aller de l'avant.

7-SPATIAL MERIT: Décevante sur la PSF de Pornichet, les conditions changent pour elle puisqu'elle fait son retour sur 2000 mètres gazon. Elle ne semble pas avoir beaucoup de marge de manoeuvre et devra compter sur un bon parcours pour faire l'arrivée.

8-ZEALANDIA: Battu de peu par Have Dancer sur ce parcours le 2 octobre, il signait un bon retour en compétition. Il s'élancera un peu à l'extérieur mais s'il bénéficie d'un bon déroulement de course, il est capable de rivaliser pour finir sur le podium.

9-MACRA: Elle reste sur un facile succès à Tours et débute dans les handicaps en 36.5 de valeur. Elle n'a pas beaucoup d'expérience et monte de catégorie. Néanmoins, elle sera associée à Olivier Peslier, ce qui lui vaudra des partisans.

10-MADAME ERAADA: Elle effectue sa rentrée après trois mois d'absence. Avec un numéro tout à l'extérieur, sa tâche se complique dans ce Quinté+.

11-MABAWI: Très régulier depuis ses débuts, il semble correctement placé en 36 de valeur. Il sera raccourci et a bien couru sur ce parcours le 31 août. À son aise sur des sols assouplis, il ne faut pas l'exclure.

12-QUEENHOPE : Elle s'est imposée au courage lors de sa dernière sortie à ParisLongchamp. Pénalisée de trois kilos suite à cette sortie, elle dispose désormais de moins de marge de manoeuvre. Néanmoins, son aptitude au lourd lui vaudra des partisans.

13-KOURKING: Encore maiden, il vient de bien courir à deux reprises sur ce parcours. Correctement placé sur l'échelle des valeurs pour sa seconde sortie dans un handicap, il apprécie le terrain lourd. Belle possibilité. 14-CRISALSA: Il a pleinement rassuré à Compiègne, finissant aux côtés de Woot City, tout en étant dominé par Crack Regiment. Il a gagné pour sa seule sortie sur ce parcours et

15-BOY DAVIER : Il a montré beaucoup de régularité depuis quelques mois mais monte de catégorie ici. Il lui faudra également prouver sa compétitivité sur du terrain lourd. À voir.

a hérité d'un bon numéro. Méfiance.

16-BENE BENE : Il a prouvé son sérieux et son aptitude au parcours. Néanmoins, il monte de catégorie et n'aura pas la décharge de sa femme jockey. Difficile d'y croire.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XIX - N° 42 331 - GRATUIT

Pour les résultats des courses appelez : 30 36

"TIERCE" DU SAMEDI 24 OCTOBRE 2020 SAINT-CLOUD — 16 CONCURRENTS — PLAT PRIX DE SAINT-PAIR DU MONT — 4ème COURSE 44.000 EUROS (ENV. 29.000.000 F CFA) — 2 000 mètres

Dans ce Quinté+ très ouvert, tentons Crack Regiment (2) qui reste sur une victoire à Compiègne dans la course de référence. En digne fils de Siyouni, il va apprécier le sol assoupli. Pour son premier essai à ce niveau, Shalamba (1) vient de se classer troisième d'un événement à Chantilly. Associée à Christophe Soumillon, c'est une première chance, tout comme Have Dancer (5) qui a échoué de peu pour le succès sur ce parcours le 2 octobre dernier, devançant Zealandia (8). Ce dernier signait un bon retour en compétition. Il s'élancera un peu à l'extérieur mais s'il bénéficie d'un bon déroulement de course, il est capable de viser de nouveau une place sur le podium. Encore maiden, Kourking (13) vient de bien courir à deux reprises sur ce parcours. Perle d'Ivoire (3) sera rallongée et apprécie le terrain lourd, tout comme la piste de Saint-Cloud. La présence de Pierre-Charles Boudoten sur son dos incite à la méfiance. Très régulier depuis ses débuts, Mabawi (11) semble correctement placé en 36 de valeur.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 22 OCTOBRE 2020 : 5 - 2 - 9 - 7 NP0 : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 20/10/2020

- Arrivée : 6 - 10 - 14 - 4

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifié: 0

- 10è :

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : **16 EAGLEWAY**

- 6è : 11 LADY SIDNEY

- 7è : 1 HARMLESS

- 8è : 7 APOLLO FLIGHT

- 9è : 13 LETTY'S MARVEL

3 GOLDEN RAJSA

GAINS EN F CFA

Ordre 3.078.000 F (20 G)

Désordre 256.500 F (220 G)

Masse à partager : 117.990.000 F

Couplé Gagnant : 23.000 F (786 G)

Couplé Placé A : 5.000 F (1 700 G)

Couplé Placé B : 6.000 F (1 513 G)

Couplé Placé C : 9.500 F (927 G)

Masse à partager: 44.462.500 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	SHALAMBA	C.SOUMILLON	M.DELZANGLES	S.A. AGA KHAN	F3	3	60.KG	3.7.1.8	17 210	6/1	4/1
02	CRACK REGIMENT	T.BACHELOT	H.SPILLER	PR.SPILLER	НЗ	10	58,5.KG	1.2.2.6.5	38 630	10/1	7/1
03	PERLE D'IVOIRE	P.C.BOUDOT	F.H.GRAFFARD	EC.LENGLET	F3	8	58,5.KG	6.1.4.2	24 800	13/1	10/1
04	FAROUT	S.PASQUIER	F.H.GRAFFARD	FAM .NIARCHOS	НЗ	2	58,5.KG	7.0.2.0.1	16 580	20/1	23/1
05	HAVE DANCER	M.GUYON	MF.WEISSMEIER	EC. NORMANDIE PUR SANG	МЗ	5	58.KG	2.0.0.3	30 875	8/1	8/1
06	WOOT CITY	F.BLONDEL	M.PIMBONNET	F.PETIT	МЗ	15	57,5.KG	2.2.8.3.2	45 400	29/1	32/1
07	SPATIAL MERIT	V.CHEMINAUD	L.GADBIN	B.FOUCHER	F3	9	57,5.KG	0.1.7.8.1	23 710	33/1	30/1
08	ZEALANDIA	M.BARZALONA	S.NIGGE	GT.RYAN	МЗ	13	57,5.KG	3.3.6.6.1	23 140	12/1	9/1
09	MACRA	O.PESLIER	P.BARY	LAGHI FRANCE	F3	4	57,5.KG	1.2.4	8 800	21/1	24/1
10	MADAME ERAADA	H.JOURNIAC	M.DEL.SANCHEZ	AL SHIRA'AA FARMS	F3	16	57.KG	5.7.1.3.6	16 440	35/1	38/1
11	MABAWI	A.LEMAITRE	M.BRASME	HS. DES SABLONNETS	НЗ	14	57.KG	3.3.1.7.3	13 740	14/1	14/1
12	QUEENHOPE	M.PESLIER	S.KOBAYASHI	P .BARBE	F3	7	56,5.KG	1.3.4.7.1	28 860	31/1	34/1
13	KOURKING	C.DEMURO	J.M.BEGUIGNE	EC. N. FORGEARD	НЗ	12	56.KG	3.2.9.5	13 070	8/1	7/1
14	CRISALSA	G.BENOIST	A.BONIN	A.A.BONIN	НЗ	1	55,5.KG	3.0.3.6.1	30 340	22/1	25/1
15	BOY DAVIER	M.VELON	P. DE CHEVIGNY	A.CLAVIER	НЗ	6	55.KG	2.1.2.2.5	19 425	25/1	28/1
16	BENE BENE	F.VALLE SKAR	M.BOUTIN	L.FLOC'H	НЗ	11	53,5.KG	4.1.2.1.6	40 100	42/1	45/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

	ENTRAINEURS	JOCKEYS							
1 - J.C. ROUGET	8 - C . ESCUDER	1 - P. C. BOUDOT	8 - I. MENDIZABAL						
2 - A. FABRE	9 - C. FERLAND	2 - M. GUYON	9 - A. CRASTUS						
3 - F.H. GRAFFAR	D 10 - J. REYNIER	3 - C. DEMURO	10 - E. HARDOUIN						
4 - F. ROSSI	11 - T. FOURCY	4 - C. SOUMILLON	11 - M. VELON						
5 - H. A. PANTALL	12 - J. GOSDEN	5 - M. BARZALONA	12 - S. PASQUIER						
6 - A. MARCIALIS	13 - F. VERMEULEN	6 - T. BACHELOT	13 - A. LEMAITRE						
7 - F. CHAPPET		7 - J. AUGE							

INFORMATION

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1») en France interviendra dans la **nuit du samedi 24 Octobre au dimanche 25 Octobre 2020**. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du **dimanche 25 Octobre 2020** et ce jusqu'à nouvel ordre :

LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI : 12H 40mn SAMEDI, DIMANCHE : 14H 05mn NOCTURNE : 19H 05mn

NB: En raison du couvre-feu instauré actuellement en France les courses nocturnes deviennent semi-nocturnes ; Arrêt des jeux = 17h15mn.

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

ARRET DES JEUX:

L'HEURE D'ARRÊT DES JEUX EST FIXÉE: 13h 05mn

PARIS TURF 1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16							
조 ² 6/1	10/1	13/1	20/1	8/1	29/1	33/1	12/1	21/1	35/1	14/1	31/1	8/1	22/1	25/1	42/1							
TIERCE MAGAZINE 1/4	7/1	10/1	23/1	8/1	32/1	30/1	9/1	24/1	38/1	14/1	34/1	7/1	25/1	28/1	45/1							
AISNE NOUVELLE 12 - 2 - 5 - 1 - 3 - 13 - 14 - 8										LE DAUPHINÉ LIBÉRÉ 13 - 3 - 5 - 14 - 6 - 8 - 2 - 1												
BILTO			1	14 - 2 - 1 - 13 - 6 - 12 - 5 - 3						LE MATIN DE LAUSANNE					13 - 1 - 3 - 6 - 8 - 14 - 15 - 12							
CENTRE F	PRESS	E POIT	TERS 1	I - 3 - 1	13 - 14	- 6 - 8	- 4 - 11		I	LE PAF	RISIEN			1 - 3	1 - 3 - 14 - 5 - 2 - 8 - 6 - 13							
CHARENTE LIBRE				1 - 13 - 6 - 3 - 2 - 8 - 5 - 12							LE PROGRÈS DE LYON					13 - 14 - 12 - 1 - 3 - 6 - 4 - 5						
EUROPE 1				3 - 1 - 14 - 2 - 12 - 13 - 11 - 5						LE QUOTIDIEN DE LA RÉUNION					1 - 14 - 2 - 5 - 3 - 13 - 6 - 12							
L'ECHO DU CENTRE			3	3 - 14 -	1 - 1 - 8 - 6 - 4 - 13 - 12					LE TÉLÉGRAMME DE BREST					3 - 1 - 2 - 4 - 6 - 5 - 15 - 14							
L'EVEIL			6	6 - 14 -	12 - 13	3 - 4 - 1	-3-8		ı	LES 7 DE WEEK-END					12 - 6 - 4 - 3 - 1 - 13 - 14 - 8							
L'INDÉPENDANT			1	1 - 6 - 5 - 4 - 2 - 13 - 3 - 14						MIDI-LIBRE					3 - 14 - 12 - 8 - 1 - 6 - 4 - 10							
L'YONNE RÉPUBLICAINE			NE 3	3 - 2 - 1 - 8 - 14 - 6 - 13 - 4						NICE MATIN					1 - 3 - 8 - 2 - 13 - 11 - 5 - 12							
LA MARSEILLAISE			3	3 - 6 - 14 - 12 - 1 - 11 - 8 - 5						NVE. REP. CENTRE-OUEST					2 - 1 - 3 - 8 - 14 - 12 - 5 - 4							
LA MONTAGNE			1	1 - 3 - 14 - 13 - 12 - 5 - 2 - 4						OUEST-FRANCE					1 - 14 - 3 - 2 - 12 - 4 - 11 - 6							
LA PROVENCE			6	6 - 8 - 15 - 13 - 3 - 2 - 4 - 5						PARIS NORMANDIE					1 - 3 - 13 - 4 - 2 - 8 - 14 - 5							
LA RÉPUBLIQUE DU CENTRE			TRE 1	14 - 1 -	3-2-	5 - 6 -	11 - 13		ı	PARIS T	URF			1-3	- 12 - 2	2 - 11 -	4 - 8 -	5				
LA VOIX DU NORD				14 - 12	- 1 - 13	3 - 11 -	2 - 3 -	4	I	RÉPUB	LIQUE [DES PY	RÉNÉE	S 6 - 1	-5-3	- 8 - 4 - 14 - 2						
LE COURRIER PICARD				I - 8 - 6	6 - 11 -	13 - 2 -	14 - 5		1	WEEK-	END			3 - 2	- 6 - 10	3 - 4 - 5	5-1-	12				

APTITUDES

FORME: 1 - 8 - 11 - 3 - 2

CLASSE: 3 - 2 - 1 - 13 - 5

PROGRES: 3 – 9 – 14 – 11 – 13

REGULARITE: 6 – 9 – 11 – 2 – 15

ENTRAINEURS EN FORME:

F.H. GRAFFARD - M. BOUTIN - M. DELZANGLES

JOCKEYS EN FORME:

P.C. BOUBOT - C. DEMURO - C. SOUMILLON

FAVORIS: 2 – 1 – 5 – 8 – 13 – 3 – 11

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

14 - CRISALSA

12 - QUEENHOPE

16 - BENE BENE

9 - MACRA

7 - SPATIAL MERIT

10 - MADAME ERAADA

4 - FAROUT

6 - WOOT CITY

15 - BOY DAVIER